
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Prela'.  Responsabile Procedimento: Arnaldi Fulvio  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

 
COMUNE DI  PRELA’ 

Provincia di Imperia 
Piazza Umberto I^ n. 1 - Tel. 0183/282000- Fax 0183/282487 

E-mail :comune.prela@libero.it 
P.I. -C.F. 00247030083                      

DETERMINAZIONE  
AREA FINANZIARIA 
N. 26 DEL 07/03/2024 REG.GEN 
 
OGGETTO: 
ORGANIZZAZIONE PASSEGGIATA ALTA VAL PRINO DEL 26.05.2024 - PRENOTAZIONE SPAZIO DI 
AFFISSIONE. 
 
L’anno duemilaventiquattro del mese di marzo del giorno sette nel proprio ufficio, 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     
ATTESA la propria competenza ai sensi: 
 dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. (Testo unico delle leggi 
sull'ordinamento degli enti locali); 
 del decreto sindacale di conferimento dell'incarico di responsabilità dei servizi; 
 del vigente regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2°  comma del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 
e s.m.i. (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali); 
 
PRESO ATTO dello statuto comunale e dei regolamenti locali applicabili; 
 
RICHIAMATO il D.lgs. 267/2000, e. s.m.i.; 
 
RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 11 in data 4.03.2024, esecutiva, con la quale si stabiliva di 
demandare al Responsabile del Servizio gli atti conseguenti all’organizzazione per l’anno 2024 delle 
manifestazioni turistiche che si svolgeranno sul territorio comunale; 
 
CONSIDERATO che per l’organizzazione della manifestazione denominata “Passeggiata Alta Val Prino” in 
programma il 26.05.2024, si ritiene opportuno, al fine di una buona riuscita della stessa, provvedere ad 
effettuare la pubblicità attraverso n. 1 manifesto delle dimensioni di 600 x 300  da posizionarsi negli appositi 
spazi in Corso Garibaldi ad Imperia; 
 
CHE a tal fine è stato richiesto apposito preventivo di spesa alla società ABACO SpA, ammontante 
complessivamente ad euro 314,00; 
 
RITENUTO opportuno assumere impegno di spesa a misura di €. 314,00 con imputazione al cap. 
2560/2078/3 del bilancio in corso, adeguatamente disponibile; 
 
RICHIAMATI gli  artt. 151  comma 4, 153 comma 5 e 183  del D.Lgs. 18.08.2000 n° 267; 
 
VISTO il CIG: B0B6A0CB13; 
 
DATO ATTO che l’esecutività del presente provvedimento è subordinata all’acquisizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, 
n° 267; 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Prela'.  Responsabile Procedimento: Arnaldi Fulvio  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 

DETERMINA 
 
1. DI PROCEDERE, per le motivazioni esposte in premessa alle quali integralmente si rinvia, 

all’approvazione del preventivo di spesa presentato dalla ABACO SpA di Imperia, per la pubblicità da 
effettuarsi in occasione della manifestazione denominata “Passeggiata Alta Val Prino” in programma 
domenica 26 maggio 2024, attraverso n. 1 manifesto delle dimensioni di 600 x 300  da posizionarsi negli 
appositi spazi in Corso Garibaldi ad Imperia, ammontante ad euro 314,00; 
 

2. DI IMPEGNARE, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la somma di € 314,00 al 
cap. 2560/2078/3 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, i quali presentano la necessaria 
disponibilità; 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
RAG. FULVIO ARNALDI 

 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 
Il Responsabile del Servizio Contabilità attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la 
copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa 
e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei 
seguenti impegni contabili: 
 
Impegno Data Importo Capitolo Esercizio 

N.  €   

N.  €   

N.  €   
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Rag. Fulvio Arnaldi 

 
 
Con l’apposizione del visto di regolarità contabile di cui copra il presente provvedimento è esecutivo. 
 
 
 
N. ......................... DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi  
 
dal ............................................ 
 
Data, .............................................. 
 

II Responsabile del servizio 
Rag. Fulvio Arnaldi 

 
 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Responsabile del Servizio - rag. Fulvio Arnaldi 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Prela'.  Responsabile Procedimento: Arnaldi Fulvio  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line


